
SMLOUVA

il: nájmu nebytových prostor

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřeli účastníci'

Krajská hygienická stanice Jihočeského
kraje se sídlem v Českých Budějovicích

Sadech 25, 370 7l České?Ga Budějovice

lC: 71009345

zast.: MU Dr, Zdeňkem Vcíikovským, ředitelem

jako pronuj imatel

(dále jen „prunajímateľű

a

Zdraví-m. 54 r.0.

Kolbenova 805, l90 00 Praha 9 Vysočany

lC: 28081130

Zast ›: MUDr. Janem Ko lářem, jednatelem

j ako nájemce

(dále jen ..nájemcť')

'Lulu

smlouvu

o nájmu nebytových prostor

(podle usí. zzík. Č, ííG/l990 Sb. o nájmu a podnájmu nebytov ých prostor)

I,

Uvodní uslanovení

Pronajimatel je dle Prohlášení 0 zřízení kraj ských hygienických stan ic Ze dne ll. íl. 2002 v souladu

s ust zák. č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdravi a o změně některých souvisejících zákonů ve

znění novel. úřadem.správním

Pronaj ímateli náleží k předmětu nájmu příslušnost k hospodaření s majetkem státu.

Il.

Předmět m účel smlonw

Předmětem této sm louvy o náj mu nebytových proslul* (dále jen „smluuva“í .je nájem nebyínvéhc

prosío ru přesně vyinczeného a specifikovanc'ho mezi účastníky této smlouvy.

Učelem této smlouvy jc úprava vzájem ného vztahu stran v souladu sjejich vůlí :i obecně závaznými

právními předpisy,



š g
l;

III.

Předmět a účel náimu

Pronaj ím atcl touto smlouvou pronajímu nájemci ne bytový prostor na svem územním pracovišti \

Písku, ul. Karla Čapka 2459.

Konkrétní rozpis ploch užíwmých nájemcem je uveden v příloze této
smlouvy.

U čelem nájmu účastníci r07umí, 7a
jakým

účelem bude
předmět nájmu užíván.

Přední ěr
nájmu bude výí učn ě užíván pro výkon lékařské péče ordinace praktického a záv odn ího

lékaře.

ľVr

Dolin trvání
nájmu

Nájemní vztah si účastníci sj ednávaj í na dobu n c u r č ito u ode dne účinnosti této smlouvy.

účastník [mo smlouvu bez udání důvodu s lhůtouKaždý je opráv nčn vypovčdět výpovědní

3 kalendářních měsíců, která začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce
následujícím po doručení

výpm'čdí druhému účuslníknví,

V.

Nájemné łv znůsub \'lh rmlv

Roční nájemné za užívání pronajatých prostor bylo stanoveno za ccuu obvyklou v daném m ístě

a časc„ a m sazbou 900,00 Kč 7a l m", q. 43 .497,00 Kč mv 48,33 m1
pronajatých prostor díc přílohy č

léto sm lou vy.

Roční nájemné je splatné ve čtvrtletních splátkách, v čáslcc 1037435 Kč čtvrtletně, vždy na zákl adé

přexllnžené fakturace pmnajímatelem: způsobem av ve lhůtě splatnosti uvedené na příslušné fakt uře,

n [O účín ností nd l. 10. 2011.

První za 2 měsíce a září 20] ve Kčsplátka nájemného íejcn pom ěrná. (srpen l), výši 7.249,50 ajc

splatná M: 7ák ladě faktury předložené pronaj ímatclem

V případě prodlení s úhradou nájemného nájemcem Sl účastníci sjednávaji úrok u prodlení w výši

0.05 ”/n denně

Oba účastnící v této smlouvě výslovně sjednávají oprávnění pronajímatele navýšií nájemné pro běžný

kalendářní rok zpětně o úředně vyhlášeno“ míru inflace Ceským statistickým úřadem.

V že během Iwání ke změně Cen médiípřípadě. dojde duby nájmu některých (voda. elektřina, tepln)„

souhlasí v. že toto částí donájemce tím, 'nýšení pronaj ímntel promítne poměrnou příslušného

vy účtován í a na základě toho do výše fakturovany'ch částek,

,7



ě

l;

VI.

Uhrada za dodávkv energií n ostatní službv

Nzííeínce si hradí sám veškeré ceny za dodávky energií (elektřina. voda, teplo), a [0 podle skutečné

spotřeby na základě před ložené fakturace pronajímatelem (výpočet viz.
příloha

č. „, této
smlnuw).

zpusobem In ve lhůtě
splatnosti uvedené na příslušné faktuře.

rovněž uhradí s rev izemi neboNájcmce pronaj ím are li náklady spojené opravami prostředků požární

ochrany (hasicí přístroje. hydranty), m to za 'Y prostředky. které byly užívatelí předán) jako so nčátst

užívaných prostor. Za tím účelem
pronajímatcl předloží nájemci příslušné doklady

V
případě: prodlení < ílhradou 7a dodávky energií a ostatní služby nájemcem Sl účastníci

sjetínávají

úrok z prodlení ve výši OtOS % denně z dlužné částky.

VII.

Práva E povinnosti Eronaiímnlcle r nájemce

Nájemce prohlašuje že předmět nájmu je ve stavu„ jež umožňuje nájemci užívání
prostor

v souladu

účelem nájmu a ve stzívtL který je m u zn am.

Pronajímatel je povinen zajistit řádný m nerušcný výkon nájemních práv nájemce po
celou dobu trvání

nájemního vztahuŽ :í [O tak, aby bylo možnc dosáhnout jak účelu této smlouvy' tak účelu užívání

předm čtu
této sml ouvy,

Pronajímatel nebo jím pověřená osoba jsou oprávněni vstoupit v době užívání předmětu naj mu

nájemcem do těchto prostor spolu osobou oprávněnou jednat jménem nájemce, a [O zejména za

účelem kontroly dodržování všech ujednání lČIO smlouvy V případě naléhav e'ho havarijního stavu j e

oprávněn pronajímatel vstoupit do prostor tvořících předmět nájmu kdykoliv a bez doprovodu

nájemce, či jím pověřené osoby.

Pronajímatel neodpovídá 7a škody v7nil<lé v průběhu užívání před mětu nájmu. Škody na majetku

zdraví hradí nájemce jednoznačně Z vlastních prostředků. Majetek nájemce, ani osoby. ktere' budou

S nájemcem předmět nájmu užívat. nejsou pronaj ímatelem zaj ištěné odpovídající pojistnou smlouvou.

Nájemcc je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu a k účelu podle této smlouvy po celou dobu

trvání nájemního vztah u.

Nájemcc ale' zavazuje provádět drobné a obvyklé apmvy, běžnou údržbu předmětu nájmu v souladu

Hat. š 5 Zákí č 1 16/90 Sb V případě, že jsou drobné obvyk ló opravy
a běžná údržba přsdm ětu

nájmu prmedeny pronaj ímalelem, je nájem ce povinen pronajímatelí uhradit vznikIČ náklady.

Nájemcc je povinen bez zbytečného odkladu oznám i! pmnajímatcli potřebu oprav.
které má

pronąiímmel provést a současně um ožn it jejich provcdcní, jinak nájemce odpovídá za škodu, která

nosplněním táta povinností pronaj ímatelí vznikla. Současně je nájemce povinen oznámit pronajímateíí

veškeré změny , které nastaly v předmětu nebo na předmětu nájmu. bez ohledu na příčinu jejich

vzniku.

hradit dohodnuté za usíanovenl' tétoNájemccjc povinen nájemné platby s 1 užby podle smlouvy.

Nájcmce není oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho Část dalšímu subjektu do podnájmu bez

výslovného písemného souhlasu pronajímatele,

Nájemce není oprávněn k umístění své reklamy nebo poutače v předmětu uájm u bez předchoLího

výslovného písemného souhlasu pronajímatele.

7



l;

ž

Nájemce le povmcn zdržet se veškerého jednání~ který m by
rušil Ostatní ve svych prát ech. Zejména

nesmí rušit Ostatní uživatele hlukem: v ihracem i, pachem, kouření. jakož. l jinými činnostmi, které by

vykonával nad m íru přiměřenou poměrüm. Nájcmce se zavazuje užíval předmět nájmu < péčí řádného

hospodáře.

Nájemce je povinen při ukončení
nájemního

vztahu
předat pronaj ímateli nebytový prostor v původním

provozuschopném stuvu přihlédnutím k
obvyklemu opotřebení.

Pokud
předmět náj m u při zán i ku nájemního vztahu nebude řádně, v souladu s touto smlouvou. předán

\' termínu dolmdnutém touto smlouvou. ke dni zániku můženájemcem pronajímateli g. smlouvy,

účtovat smluvní ve 20000.00 Kčpronaj í rn atcl nájemci pokutu výši (slovy: Dvacettisíckorunčeských ),

Nájemce je v takovém případě povinen pronaj ímateli smluvní pokutu zaplatil ve lhůtě 154i snů ode

dne oznámení pronąjimatelem nájemci porušení povinnosri nájem ce předal pronaj ímateli předmět

pron ájm u. Nájemce svým podpisem n a této smlouvě stvrzuje, Že jc srozuměn s podstatou r.” výší

smluvní a že s ní souhlasí.jiol< ut)

VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem
podpisu

oběma
účastn lky u účinnosti dnem l.

srpna
2011,

Veškeré un ěny nebo doplňky této smlouvy jc možne' činil pouze písemně ve formě dodatku k této

smlouvě.

Veškeré písemnosti St) považují za doručené mv něž okamžikem jejich doručení (i neúspěšného) na

adresu účastníka uvedeného v této smlouvě.

Práva a pm innosti účastníků touto smlouvou výslovně neupravenč Sc řídí obecně ?úvaznými právními

předpisy, zejména Lăkonem č 40!l964 Sb„ v platném znění

Tato slu |ou\'a je pořízena vc dvou vyhotoveníoh s platnmlí originálm po jednom tyhotovcní pro

každého účastníka

Účastníci smlouvy prohlašují a svými níže uvedenými podpisy potvrzují, Že tato smlouva byla sepsána

dle jejich prave' a volné vůle. vážně u srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nev'ýhodných

podmínek.

M., .Qt/ti raw, \ (i \.\ .4 ,4

V Cesky'ch Budějovicích dne ,iu rc „A, u V water, dne a v; u. íii'y',

,uralská stanice

P1 onaj imatel:aii hygieníokă

(TO)
Nájáiemce:

Jinočeskełío

v

kraje

Č/Budšjovicích

Navsadech
25

Ceské Budějovice Zdraví - fit. 2.50. :mbanova nou. 190 na Pam:
IC: :au as 130

Krajská Hygienická stanice Jihočeského kraje Zdraví-fit, 5.110,

se sídlem v
Cesky'ch Budějovicích MUDr. .lan Kolář,jcdnarel

Zdenek ředitel
,MUDn Vclikovský,

l

4



Příloha;
l ke Smlouvě U nájmu nehym vých groslor

Rozpis ploch uýí \'aných Zdraví-lit SLO.

Místnost Číslo místnosti Výměra (nl

( )rd_inuce [26 1m

Ordinace 12 H,80

WC, :gl-cha _____ d*__ 118 . 2054.

(Žlekámu V* u; .L„ !i 00

Zádt'čř;
128 1 „

E

C elkem 48.33

Příloha c' _7 ke ěmlouvě u nájmu Leblľwü musím*

Rozpis odebíraných energii a služeb Zdraví-Fit. sro

g ł'ł ., 3,91 %z
celkove' faktu"

:d dodalatele

Yoda
6

%z celkové fakturv gdwdojiavalelc

na základě celkově Íakturv od dodavatele, [/3 n celkové

Elektřina

tutřchy merene odružným elektroměrem


